Assinatura:

INDICAÇÃO N° 069/2024

JUSTIFICATIVA:

w

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ <
Protocolo N° j

2 6 Í-I-V 7H7j

Pelo exposto, entendo plenamente justificada a
presente solicitação e espero de sua Excia., o Senhor Prefeito Municipal, o
seu pronto atendimento.

fiucci Júnior
•ntista-

Verbúdor

Luiz Fernando Colucci Júnior, Júnior Dentista,
Vereador, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a necessidade de se determinar a Secretaria competente, que seja,
feita a reforma, manutenção e projeto paisagístico da praça, academia, e
parquinho, como também a construção de uma quadra poliesportiva com
vestiários no Assentamento Terra da Paz - Fazendinha, localizada em
Santanésia, distrito deste município.

Tal preposição se faz necessária, pois com as ações
do tempo, faz-se necessário as reformas, para que os munícipes possam
usar dessas áreas na sua plenitude e contando com ainda com o visual,
agradável no desfrute do seu lazer. Vale ressaltar que a referida
proposição, já foi solicitada nas Indicações n° 102/2020 e 268/2021, por
este vereador.

SALA DAS SESSÕES, em 26 Áefeyereir/de 2024.

Luiz Fernando

-Junior j

Câmara Municipal de Piraí
iMBMijh Estado do Rio de Janeiro

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br